PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA.
www.anajatuba.ma.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 011/2021

A Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do Secretário Municipal de Saúde,
designado pelo Decreto nº 006/2021, torna público  para conhecimento dos interessados
que, o Pregão Presencial SRP nº011/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
para eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s)  para o fornecimento de gêneros
alimentícios (perecíveis e não perecíveis) destinados ao atendimento das demandas
das diversas secretarias do Município de Anajatuba/MA com abertura prevista para o
dia 02 de junho de 2021, às 09:00h (Nove horas), fica adiado para o dia 08 de junho
às 09:00h (Nove horas), por razões técnicos administrativas. Anajatuba - MA, em 31
de maio de 2021.

LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 006/2021